
PROJEKTOVÝ MANAŽER výrobních linek
 40 000 - 60 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Jste již zkušený Projekťák/Manažer a hledáte stabilní a moderní společnost se zajímavými benefity a
perspektivními zakázkami? Nebo jste ambiciózní absolvent vysoké školy a komunikace Vám nedělá žádný
problém? Pak jste na správném inzerátu! Společnost zabývající se výrobou montážních linek právě hledá do
svého týmu parťáka, který zastřeší jednotlivé projekty a konzultace technických parametrů se zákazníky mu
nedělá žádný problém!

Náplň práce
budete dohlížet na realizaci přiděleného projektu od začátku až do konce  
velkou část pracovní náplně strávíte konzultací technických parametrů montážních linek s našimi
zákazníky v anglickém nebo německém jazyce  
následně bude změnu nutné komunikovat i s odděleními konstrukce a montáže  
a v neposlední řadě je nutné odhalovat možná rizika, předcházet jim a navrhovat procesní optimalizaci 

Požadavky
VŠ vzdělání v technickém oboru nebo SŠ vzdělání s odpovídající praxí  
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka  
ŘP. sk. B  
velmi dobré komunikativní schopnosti a znalost práce na PC (MS Office, Teams) 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
jazykové kurzy hrazené zaměstnavatelem v rámci pracovní doby  
13. mzda  
dovolená více než 5 týdnů  
firemní mobilní telefon (s výhodnými tarify) a notebook  
příspěvek na penzijní připojištění  
závodní stravování a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


